INSTITUÍDO PELA LEI MUNICIPAL N° 168/2007 DE 30 DE MAIO

  Ano 2017 n° 025, 20 de Fevereiro de 2017
Administração: Kerles Jácome Sarmento

O Jornal Oficial do Município de Marcelino Vieira-RN

tem como finalidade dar a publicidade exigida na Constituição

Federal, na Lei Orgânica do município e na Lei Municipal N°

168/2007 aos atos oficiais e outros documentos de interesse da

administração pública, destinando-se, ainda, à publicação dos

atos de natureza normativa, bem como os atos pessoais e decisões

do Poder Executivo e do Poder Legislativo e de órgãos e

entidades da administração direta, indireta, autarquias e

fundações do município.

MATÉRIAS DESTA EDIÇÃO

1. RESULTADO DA LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 001.01–PP/2017 ............02

2. AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 002.02-PP/2017..........................03
3. AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 003.02-PP/2017..........................04

EXPEDIENTE:
PREFEITO: Kerles Jácome Sarmento

Prefeitura Municipal de Marcelino Vieira-RN
CNPJ 08.357.618/0001-15

Rua Cel José Marcelino, 109-Centro
Telefax (84) 3385-2070

E-mail: pmmarcelinovieira@brisanet.com.br
EDIÇÃO: Comissão Municipal de Imprensa

                 INSTITUÍDO PELA LEI MUNICIPAL N° 168/2007 DE 30 DE MAIO
Ano 2017 nº 025 DE 20 DE FEVEREIRO DE 2017

________________________________________________________________________________
JORNAL OFICIAL DE MARCELINO VIEIRA-RN         EDIÇÃO Nº 025, 20 DE FEVEREIRO DE 2017

2

RESULTADO DA LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 001.01–PP/2017

A Prefeitura de Marcelino Vieira/RN através de seu Pregoeiro Oficial, torna público o resultado
do Pregão presencial nº 001.01–PP/2017, ocorrido em 17/02/2017 as 09h00min, na Sala de
Licitações CPL, para contratação de empresa especializada no fornecimento de combustíveis,
lubrificantes e filtros de óleo sob entrega fracionada e contínua pelo menor preço de acordo
com a ordem de compras e consumo mensal, além de outros produtos derivados do petróleo,
para atender a frota de veículos pertencentes a Secretaria de Agricultura, Secretaria municipal
de Educação Cultura e Desportos, Secretaria municipal de Saúde; Secretaria municipal de
Obras, Transportes e Urbanismo e Secretaria municipal de Ação Social pertencentes a esta
Prefeitura de Marcelino Vieira/RN, o qual teve como ganhadora a empresa RELENE MARIA DE
LIMA FONTES – EPP, inscrito no CNPJ/MF nº 03. 287. 515/0001-02. Dada à ciência ao
público, fica o presente a disposição para demais providencias cabível. Franck Jackson de
Araújo – Pregoeiro.

                 INSTITUÍDO PELA LEI MUNICIPAL N° 168/2007 DE 30 DE MAIO
Ano 2017 nº 025 DE 20 DE FEVEREIRO DE 2017

________________________________________________________________________________
JORNAL OFICIAL DE MARCELINO VIEIRA-RN         EDIÇÃO Nº 025, 20 DE FEVEREIRO DE 2017

3

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 002.02-PP/2017

A Prefeitura Municipal de Marcelino Vieira/RN, través do seu Pregoeiro oficial o Sr. Franck
Jackson de Araújo, em cumprimento aos procedimento legais para tal ato autorizado pelo Sr.
Prefeito Constitucional o Exmo. Kerles Jácome Sarmento, faz publicar o extrato resumido do
processo de Licitação na modalidade Pregão Presencial nº 002.02-PP/2017 cujo OBJETO é a
contratação de empresa especializada no fornecimento  de gêneros alimentícios perecíveis e
não perecíveis e outros materiais de consumo para atender as escolas municipais da zona
urbana e rural do município de Marcelino Vieira/RN, quanto à distribuição da merenda escolar
do ano letivo de 2017, com pagamento conforme necessidades. A ABERTURA SE DARÁ NO
DIA 07 de MARÇO DE 2017 ÀS 09H00MIN, NA SALA DE LICITAÇÕES DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE MARCELINO VIEIRA/RN, situada a rua Cel. José Marcelino, 109, Centro de
Marcelino Vieira/RN, momento em que estará recebendo o Credenciamento, Envelopes de
Propostas de Preços e de Habilitação do objeto supra citado. O resumo deste edital está
publicado no site: http://www.marcelinovieira.rn.gov.br e os interessados poderão obter o texto
integral do Edital somente na sede da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura
Municipal de Marcelino Vieira/RN, no endereço acima mencionado, a partir do DIA 21/02/2017
conforme a publicação deste Aviso, no horário de expediente das 08:00 às 13:00 horas.
Maiores informações poderão ser obtidas através do telefone (84) 3385-2070.

                 INSTITUÍDO PELA LEI MUNICIPAL N° 168/2007 DE 30 DE MAIO
Ano 2017 nº 025 DE 20 DE FEVEREIRO DE 2017

________________________________________________________________________________
JORNAL OFICIAL DE MARCELINO VIEIRA-RN         EDIÇÃO Nº 025, 20 DE FEVEREIRO DE 2017

4

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 003.02-PP/2017

A Prefeitura Municipal de Marcelino Vieira/RN, través do seu Pregoeiro oficial o Sr. Franck
Jackson de Araújo, em cumprimento aos procedimento legais para tal ato autorizado pelo Sr.
Prefeito Constitucional o Exmo. Kerles Jácome Sarmento, faz publicar o extrato resumido do
processo de Licitação na modalidade Pregão Presencial nº 003.02-PP/2017 cujo OBJETO é a
contratação de empresa especializada no fornecimento e manutenção técnica presencial de
software gerenciador para o setor de licitação, de compras e serviços, folha, digitalização e
outros software para as Secretarias da Prefeitura Municipal de Marcelino Vieira/RN, com
pagamento conforme necessidades. A ABERTURA SE DARÁ NO DIA 06 de MARÇO DE 2017
ÀS 09H00MIN, NA SALA DE LICITAÇÕES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELINO
VIEIRA/RN, situada a rua Cel. José Marcelino, 109, Centro de Marcelino Vieira/RN, momento
em que estará recebendo o Credenciamento, Envelopes de Propostas de Preços e de
Habilitação do objeto supra citado. O resumo deste edital está publicado no site:
http://www.marcelinovieira.rn.gov.br e os interessados poderão obter o texto integral do Edital
somente na sede da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Marcelino
Vieira/RN, no endereço acima mencionado, a partir da publicação deste Aviso, no horário de
expediente das 08:00 às 13:00 horas. Maiores informações poderão ser obtidas através do
telefone (84) 3385-2070.